smlouvy kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

III.
3.1. Prodávající prodává kupujícímu pozemky označené jako p. p. č. 188/26 o výměře 767 m2, p. p. č. 

188/29 o výměře 244 m2 a p. p. č. 188/30 o výměře 11 m2, vše v k. ú. Černá za Bory za 
dohodnutou kupní cenu bez DPH ve výši 306.600,-Kč slovy: tři-sta-šest-tisíc-šest-set korun 
českých, spolu s 21 %  DPH ve výši 64.386,-Kč, slovy: šedesát-čtyři-tisíc-tři-sta-osmdesát-šest 
korun českých.

3.2. Celkovou kupní cenu včetně DPH ve výši 370.986,- Kč, slovy: tři-sta-sedmdesát-tisíc-devět-set-
osmdesát-šest korun českých, uhradí kupující na účet prodávajícího vedený u obchodní 
korporace Komerční banka, a.s. č. : VS 3108731, a to do 30 dnů ode dne
podpisu této smlouvy oběma stranami.
Prodávající bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy oběma stranami vystaví